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DEPARTAMENTO DE MORAáN

ALCALDIA MUNICIPAL DE PERQUIN

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 30 de Junio de 2019

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica
david.claros

lnslitucional
Añterior

RECURSOS

FONDOS
DISPONIBILIDADES

Caja General
Bancos Comerciales M/D

Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

ANTICTPOS DE FONDOS
Anticipos a EmPleados

AnticiPos a Proveedores

INVERSIONES FINANCIERAS
DEUDORES FINANCIEROS

Deudores Monetarios Por Percibir

INVERSIONES INTANGIBLES
Derechos de Propiedad lntangible

INVERSIONES EN BIENES DE USO

BIENES DEPRECIABLES
B¡enes lnmueb¡es
Adiciones' Reparaciones y [Iejoras de Bienes

Equ¡pos de Transporte, Tracción y Elevación

[¡aquinaria' Equipo y Mobiliario Diverso

DePreciac¡ón Acumulada
BIENES NO DEPRECIABLES

Bienes lnmuebles
INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS

INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
Maqu¡nar¡a. Equipo y Mobiliario Diverso

Derechos de Prop¡edad lntangibles
Costos Acumulados de la lnversión
Depreciación Acumulada
Remuneraciones Personal Eventual
Productos Aliment¡cios, Agropecuarios y Forestales
Productos Text¡les Y Vestuarios
Productos de Cuero Y Caucho
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
Minerales y Productos Derivados
Matedales de Uso o consumo
B¡enes de Uso y Consumo Diverso
Servicios Básicos
Servicios Comerciales
Otros Servicios y Arrendamieñtos
Servicios Técñicos y Profesionales
Primas, Gastos por seguros y comisiones Bahcarias
Transferencias Corr¡entes al Sector Pr¡vado
Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
[¡aqu¡naria, Equipo y Mobiliario Diverso
Estud¡os de Preinversión
Costos Acumulados de lá lnversión
Depreciación Acumulada

232.340 31 151,910.42
Í5,A29.21

2,855.85
112,973.36

0.00
36,081.21

150.00

35,931.21
7A.507.-13

73,770.43
73.770.43

4.737.30
4.737 .30

1,507,046.19
1,123,160.68
1 ,200 ,327 .30

3.S6

55,29A.U
10,347.50

142,816.62
383,885.51
383,885.51

27,886.90
27,886.90
11,072.82
7,900.00

10,419.32
1.505.24

34,390.32
6,648.64

187.50
0.00

66.75
13,848.65

1,016.26
28,403.55

83.41
27,766.33

6,997.59
0.00

149.47
4,680.00

184,960.46
2,450.OO

16,304.13
4,500.13

1 ,247,706.33
3,'t87.98

1,576.971.54

232,190.31
2,2U.52

229,903.33
22.46

1s0.00
0.00

'150.00

85,3,l7.13
72,679.A3
72,679.83
12,637.30
12,637.30

1,516,521.85
1 ,125,81 1 .34
1 ,200 ,327 .30

0.00
81,921.02
26,809.60

'183,246.58

390,710.51
390,710.51

4,A39.57
4,839.57
2,920.00

0.00
1,919.57

0.00
34,532.75

6,237.75
1,096.00

262.50
477.25

15,136.50
1AU.07

19,392.78
202.53

12,507.59
8,943.30

276.43
0.00

4,800.00
82,873.24

0.00
5,498.30
8,107.41

1,729,389.75
1,492.13

1.929,726.O2icación lnversiones Públicas

1,839,018.86 1 ,765 ,351 .24TOTAL DE RECURSOS

Corrente Anterior

DEUDA CORRIENTE
DEPOSITOS DE TERCEROS

Oepósitos de Retenciones Fiscales
ACREEDORES MONETARIOS

A. M. x Remunerac¡ones
FINANCIAI\,,IIENTO DE TERCEROS

2,482.U
868.98
868.98

1,6r3.36
1,613.36

862,4U.26

2,759.43
951.96
951.96

1,807.87
1,4O7.47

90'1,123.88
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Co iente

OBLIGACIONES CON TERCEROS
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DEPARTAMENTO DE MORAZÁN

ALCALDIA MUNICIPAL DE PERQUIN

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 30 de Junio de 201 9

En dólares de los Estados Un¡dos de Norteamér¡ca

lnst¡tucional

901.123.88ENDEUDAI\,tIENTO INTERNO a62.4U.26
862.484.26E de s Privadas Financieras 901 123.88

TOfAL OE OBLIGACIONES CON TERCEROS 903.883.71864 966.60

Corr¡enteOBLIGACIONES PROPIAS Anlerior

z

c

o
o

974,05 861,467.53

PATRIMONIO
Pátflmonro l\¡un'crpahdades
Resullado E ercrcos Anteriores

RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

L

JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

858,261 .12
858,261.12

1,451,786.04
(593.524 .92)

980.620.67
980.620.67

1 ,451 ,786.04
1471,165.37)'

11 791.14 119,153.14

NICIPAL
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TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS
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